
Cesta domů

Dalibor Janda

Jednou takhle po večeři jedu autem domů z hor
už se těším až si lehnu a nohy dám do bačkor
a v tom někdo mává podezřele dobrej tvar
manekýna pohled šelmy superstar

Zastavil sem bez čekání a mrkl se oknem ven
vždyť sem takhle za život svůj svezl přece spousty žen
otevřel jsem dveře zpříma s pocitem že čistej štít
takhle holka po mně zdá se bude chtít

Zeptal jsem se zda jí moho přece jenom někam vzít
dala nohu přes nohu a řekla kam jen budeš chtít
hlavou mi tak trochu blysklo že má boky trochu blíž
asi mi chce přece slíbit tu svou skrýš!

Řekl jsem jí že ji vezmu třeba až na onen svét
všechny svoje avantýry že ji budu vyprávět
ukážu ji co ji láká za hlupáka nechci být
nemám už co před holkama ani skrýt

Řekla mi že viděla dost a že mi dá malej dar
támhle kousek od lesa stojí jeden malej bar
za pakatel mohu prý že dotknou se jí trochu víc
a že se mnou může zůstat na měsíc

Dřív jsem platil za chlapa co nepokazil žádnej flám
dnes už čím dál radši všechno přece jenom slavím sám
odvez jsem jí k tomu báru a nastartoval ten svůj krám
a kilometry domů už zas počítám

Noviny a pivo na stůl a nohy zpět do bačkor
čekám tě u televize jako správnej mužskej tvor

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

